ЖИЛИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е
23.04.2014. № 12

                                                                                с.Жилино

            В соответствии со статьей 21 Устава муниципального образования Жилинский сельсовет Первомайского района Алтайского края, Жилинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

         1. Утвердить отчет об исполнении бюджета поселения за 2013 год по следующим показателям:

1) По доходам бюджета поселения за 2013 год в сумме 6617,3 тыс.рублей;

2) По расходам бюджета поселения за 2013 год в сумме 6594,5 тыс.рублей;

3) Фактическое превышение доходов над расходами бюджета поселения за 2013 год в сумме 22,8 тыс.руб.

2. Утвердить доходы бюджета поселения за 2013 год:

1) по кодам классификации доходов бюджетов Российской Федерации, согласно приложению 1 к настоящему решению;

2) по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета, согласно приложению 2 к настоящему решению.

3. Утвердить расходы бюджета поселения за 2013 год:

1) по выполнению собственных полномочий поселения в 2013 году, согласно приложению 3 к настоящему решению;
2) по выполнению передаваемых полномочий из районного бюджета на 2013 год, согласно приложению 4 к настоящему решению;

3) по ведомственной структуре расходов бюджетов Российской Федерации, согласно приложению 5 к настоящему решению;

2) по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов Российской Федерации, согласно приложению 6 к настоящему решению.

4. Утвердить источники финансирования дефицита бюджета поселения за 2013 год:

1) распределение источников финансирования дефицита бюджета поселения за 2013 год по кодам классификации, источников финансирования дефицитов бюджетов Российской Федерации, согласно приложению 7 к настоящему решению;

2) по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников, финансирования дефицитов бюджетов по классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов Российской Федерации, согласно приложению 8 к настоящему решению.
        5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального подписания.

Глава сельсовета                                                                                       П.А.Роккель
Об утверждении отчета «Об исполнении бюджета Жилинского сельсовета

за 2013 год»